GEL GEVULDE SPLICE CONNECTORS
GEL-gevulde ZELFSTRIPPENDE connectoren voor het waterdicht doorverbinden van telecom- en elektriciteitskabels.
Voor het verbinden van massieve koper- en aluminiumgeleiders.
Eenvoudigweg de kabels in de voorziene uitsparing te steken en het dopje dicht drukken .
Cross reference tabel :
Fabrikant part. Nr. Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Besteleenheid
CL510216 CIGSIZM-1013035G-100 ' GEL gevulde connector 2 polig 0.13 -- 0.35 MMÂ²/Geel CIGSIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CL510217 CIGSIZM-2013060O-100 ' GEL gevulde connector 2 polig 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Oranje CIGSIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CL510218 CIGSIZM-3013060R-100 ' GEL gevulde connector 3 polig 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Rood CIGSIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CL510219 CIGSIZM-4013060G-100 ' GEL gevulde TAP-connector 2 polig 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Groen CIGSIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CL510220 CIGSIZM-5030200B-020 ' GEL gevulde connector 2 of 3 polig 0.30 -- 2.00 MMÂ²/Blauw CIGSIZM Industrial pack / no barcode 20 Pcs.
CL510221 CIGSIZM-6013060R-010 ' GEL gevulde doorverbinder 2 polig 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Rood CIGSIZM Industrial pack / no barcode 10 Pcs.
CIGSRWT-1013035G-050 '5420023967428 WT GEL gevulde conn. 2 P. 0.13 -- 0.35 MMÂ²/Geel (50 Pcs) CIGSRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0050
CIGSRWT-2013060O-050 '5420023967435 WT GEL gevulde conn. 2 P. 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Oranje (50 Pcs) CIGSRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0050
CIGSRWT-3013060R-050 '5420023967442 WT GEL gevulde conn. 3 P. 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Rood(50 Pcs) CIGSRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0050
CIGSRWT-4013060G-050 '5420023967459 WT GEL gevulde TAP-conn. 2 P 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Groen(50 Pcs) CIGSRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0050
CIGSRWT-5030200B-020 '5420023967466 WT GEL gevulde conn. 2/3 P. 0.30 -- 2.00 MMÂ²/Blauw(20 Pcs) CIGSRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0020
CIGSRWT-6013060R-010 '5420023967473 WT GEL gevulde doorverbinder 2 P. 0.13-0.60 MMÂ²/Rood(10 Pcs) CIGSRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0010
CIGSSWT-1013035G-Z10 '5420023967480 WT GEL gevulde conn. 2 P. 0.13 -- 0.35 MMÂ²/Geel (10 Pcs) CIGSSWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CIGSSWT-2013060O-Z10 '5420023967497 WT GEL gevulde conn. 2 P. 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Oranje (10 Pcs) CIGSSWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CIGSSWT-3013060R-Z10 '5420023967503 WT GEL gevulde conn. 3 P. 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Rood(10 Pcs) CIGSSWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CIGSSWT-4013060G-Z05 '5420023967510 WT GEL gevulde TAP-conn. 2 P 0.13 -- 0.60 MMÂ²/Groen(05 Pcs) CIGSSWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0005
CIGSSWT-5030200B-Z05 '5420023967527 WT GEL gevulde conn. 2/3 P. 0.30 -- 2.00 MMÂ²/Blauw(05 Pcs) CIGSSWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0005
CIGSSWT-6013060R-Z02 '5420023967534 WT GEL gevulde doorverbinder 2 P. 0.13-0.60 MMÂ²/Rood(02 Pcs) CIGSSWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0002